
"i i'!s

MTR NrMOCNItt TRMUttLui UliVt joM iríi)hí hlá
řftrCTřTE II TOTO WO
8VR vlaitn! pohrom

v 4 Ukutá HnuViuwl jtku Ahif
t (!! Trtifrr k hit IVof Hto NqEo Bcccda
rfo riiupunj Ul n iih"lou itHIHMltMlItUIlliid

STAVA NADĚJE

DRA fETBA

iinniiu 1 feini jtj{ Jmih inu

twilio 1 Umkii-- i n k luii&mutii Pnu F J IUI j oeMuiíel „I

ltinii iiivlupi c p Frank hubi
dy řAodu Uinfloeky pS)otoiv

CtHí t i4 ku nllful flovék

rtUiburghu

1'íed tiekulikit Ijilny Jmui i

diild ktol IumIp mi HpitloiMmsI

pl1lUiOH llldtjo i't im
H r"llUIIy IM tfr i k(h

pulindiilt kiliu fávmln pnu ťr
Jniuly do kiottfU 11 Vlciím iul

kiiU budou pí tulit ky JcJI ilti

pmveny k fmtlpdidmu iidp'tnku
nft liíbiiuv Tiitny Mmle v huU
Oniii IWlM ulétnu muníeli U

tl lilie iipřiiniiA hiuiilmil
V jmutlílt kotul i piří pobruU

niku i IVftiiki Jmnly puliffb
pili t"iki nllé (Voilií Moikove

jpJU riHliéo bydli v í TM AiImu-u- l

l t itintkn rn tltidkiiiá

josl krajiinknu I Vlil ob vypmvoii
bl MiUki'bi kostelu Hnnoiieť

tiým rndlčiiiti vyHlnvnjoiiio tijuím
nou soust rns

V nedčll Munirl v iníslní no

li lmit n inir lí iik n vrtit
řníiii'h( imetli im 1 iipjim iiiiui

IW II flUI ttkl 'ImIu 111'Ulí

pííteld Hslfiujlcihu luční dopii
Oheruhr Německu

5M bÍPřtm Pi

Milý píitolíl

pokud liniím iMlklndom luk uliv

In In ptítiiiiitiómti stu ii piunii
#1 im

HOBOKO
ílín ffírM tiťrl Ink itř Hénlí fitnmi tlt V#fn4}l llf
lUif tt'flH ffiViitUnf iiKt(d-- — pwtlv lflrnvnt I

(iifih tilntl fnttijrmititti fcpímvfl tvllň — injí tti-ť-

Hvmtlm nrmH nir Inti lo nMtinnit li p t mnoho
Jlnfdl duhA dotntrft ryihl UUf ]'lio ulfvlnlm

pwt iim tHriitw ru( (vtiimi MMtin ku riu (I
DR PETER FAHRNEY & SONS CO

ÍSOM? Whlntn tU CIIICACO ILL
V Kuill 1 MM Wtt ihl

('lil V Ittltiihit itiHÍM jillkiií
di již I ) i U iMi HUHiiiiiMiyili
tritii řklIMl Ink l lim budil

(mul kily pnlehinutl r n vikmiAni

pm umo ťdik dubin! nn jií

Psant Jej jsem od třbp nbdlel
velíce nilie potěšilo r miiuliokráto

li tň lič ibkuji Piokinpíl tm"

Veškerá listovní pošta doUm jiiU iini poděkuji ! NliMíni oIiniiIi héliu dopisu a pn chvíli

jsem nrmnltt
'
uhodnoul od kohom píňtclnm ohledni1 vn

šobn obdivuhodní ho ti ku Pout1 Československa
inooniol ti7 Irtý ktajnn mn Frunk
Huriaii Jt 1'liillsinuuth Trpěl del lo jest nl kdy jsem několik řád

ladil ohol 11I1V I jim no dostalo kft přečetl teprve jsem spkiibI řeší dobu srdeční chorobou kletá
jest to od Ivé paní I vám pani

pnivo tuk dubec úlovy jiiké inué
so ilusliiln llnh Mini mi In Milicjt

zavlnila také jeho skon Zesnulý
Dopisy obyčejné i dopo krajan xntipehiUA po sobě ynrtimudo In vyklít ku ruzraénu veo pro

ectiou munžrlku pí Mnrií Itnirin

novou lirnlra řijloího v Chioa

ručené možno asímti
clo Československa

Časopisy lze též zasIlati
11 matku která dosáhla úetybod
nébo stálí J0: lot bydlí rovni

Chlonini o jest najisto jednou

Naše záruka
Vypotřcbujte celý pytel Pakli jste nevy-robi- li

ten nejlepsí chléb jaký jste kdy íipckli

vraťte prázdný pytel svému obchodníku který
vám bez domlouvání vaše peníze navrátí

WELLS-ABB01TNIEMA-
N CO
Schuyler Neb

nejsturšíeli idyviileok onoho vol1'iod několiku dny hýlu po
koniésta Tělesné pnfisttitkysluVlií spujeiií no ('esku- -

Huriaiitt vypraveny byly v pmidč
lí péci iohrobniktt p I Vnnka lnu

slovenska oluiuveuo lakžo (nyní
muí?o knždý zasílali vpškoró dopi

Malcjovií mnohnkrát děkuji řa

pěkný dopis který bjl vrlioo tu

jínuivý Zarmoutiln tnč cprávn u

smrti tvého bratra Kdwnrdii byl
tu hodný buchl Škodo jest ho

nic my ho více iiuvrbudíme ne!

lio jIJÍ nic nebolí my již se ti
ííijid % delšího života musíme se

smířit se vším co nám osud při-tiřs-

Proto I vy jiřijuiěte smrt

jeho h lehčím vědomím a bude

vám lépe Já kim jsem si pu po-

slední rok na tukové věcí bodně

zvykl a teď když některý vojín
zemře tak mé to mnoho nepře

kvapí My se tudy v Nímecku

mámo dosti dobře cvičíme jenom

čtyři hodiny denně takže nám

zbývá dust Času pro naše zába-

vy Každé odpoledne máme hry

ly do ['hit Utnout li kdo uloženysy nť již uhyoojiió noh dopuriiéo- -

budou vo čtvrtek k poslednímuni1 svým rmíuiýnn n přálelňm do

odpočinku Pozůstalým vyšlo vumisí tmvó ropuldiky Tato listov
jemo upřímnou souslrastní pošta půjde do Now Yorku 11 l+Ml-- WmM'WMU4M t M H tit M HI til

odtud přes Švýcary na místo své

Osobní

t!t pu 11 ji jtciu Inlik vvlťpel í o
jM-n- i skn tio no léiít h jediné úle
v jíz so mi ilnsliuio lnulo onu lul

ji mi sloto Laskavé rnšloto mí

n! a in i! tlvii tudy krabiček jo
iloli linrl pru luno ii joiloii linct
pru mého bratru jonz bydlí v (

Iluďtejí ujistéiil do vyko--

11 h íi j ilíl xii dobru jii jste pro
luno

lYnsíin nAli'1 c ihned ilvaoot

ólvri krabičky jfAt nwó všecky
tabletky tlořtly

Vo vsí i'iolř viiá

A "iinnl ňl2 sov St 1'lnir ul

'I piisoliinlf 1'illsburjjh l'n

Vimo zdraví Volini iniiulio yií vi-

sí nu schopnosti vašeho ústrojí
so zbavilo otravných jedu ječ

ho hromadí vo vnitřnostech v ža-

ludku játrech n loilvimíoli N o

joily vo kvóiii ústrojí nemůže-t-

žiti A ačkoliv uiúzoto h nimi
vo svém list rojí žili po řudu roku

noiií lo tiir jiného než neblahý

bídný život plný soužení starostí
ii nesnází Jo-l- i In vo vaší moci

získali úlovy — proi tuk neučiní-lo- ?

Zkuste Ijixoiirin pukli trpí- -

5iKmy cyprysuvy cnooiiig
- 4 o neoo b paicu i

My ul úpravu jemu vliwtnl M eypfiJový crlIililiiR tukovým rpftmilipin T
le kflyi int hotov j tíinřř jilný jeilcc tlouSfliV Na prvm intstiV tuto I

ho uiÝeiií tak o mámo za to ž1

lnulo dosti ryehlo dopravována
V tomto případů zajisté učinili by V rodině manželu Krnnk

Itartošovýeh bydlíoíeli v čís 222:1sto svým příbuzným a známým

nemalou radost kdybyste jim ve již lV ul dlí návštěvou ]iau

8" íli 1 pypMSovA fencovka jiitt přes jedou pulnn tlouSťky My i ni
ubířt-ni- Jen tolik iik Jodu A MrnnA uliy so nUIml hliníky povrch n nliy

JcStfi atfittt ii l prkno nutno tlimtým Není dflvl v% liy nq vyrovnnlo
nu eribliinir 1 to jeilno t noj Lrvnnlí v'jSích a imjpoviiejšlib a při

tom ncjlnpMi')! prsní lui přlliljciit ríio so nnroxSUpnc

Nďhť Jlstó i nňtnl p(Mtňte tm mutorlál pro corurrili nVW jnlo v

trhu pro iieo tolioto driiliu Jtuiiníř jle že my udAvAmo cenu n dodávkou

paní l'mil Fohhu! z ( larksonlte dopisu laké zasílali zdejší ča

Vcbrsopis nolioť lim bysle jun dali

říložitost že mohli by so sezná

11 většinou hrajeme base hall V

ničili oddělení mám pěkný hlou-

ček hráči! II mužů z nichž jsem

vyhnil přes Ki hráčů a teď hraje-

me jedna četa proti druhé Až d

moje četa vyhrílo na všech

a teď půjdu hrát s jinou selninou

niovati n politikou vedenou za Nemocný krajan
na ncjhlizíí vum Ktanlci

C HAFER LUMEER COMPANY Council Bluffa lowa 1liriiiilooiiil kterou zajisté každý
m p v t t i t #

vasioii znamyeii ny n iioimilvm Ve zdejší nemocnici nalézá SO

zájiiioin sledoval Dnes právř by v ošetřování pnu Walter Kndílek Tak nevím jak pochodí ale pevné
doufám že vyhrajou v našem bn-

la nám sdělena poštovní sazba nn
známý knijau ze Schuyler Nebr

časopisy do tiaíií republiky 11 tu
Jak so dovídáme jest stav jeho taliouu n pak žo půjdou hrát pro

ti druhému Myslím Že se podí
díž jest nám možno bychom velico vážný Přejeme panu Na

to iiezújviiostí závratí zukysjým toho Nlimovili výši předplatnóli v1111 do ťurizc na iiruiiy mesm udílkoví aby Z nebezjiečí Šťastně
Žaludkem hulením lihivv iniilv- - které nyní bude obnášeti na tý luiu Že se zastavím v ( eskoslo

Tím t q oxnumuji víem íntiiym ilnryin 1
novým pIÍKiilvcftm řo vliulnlin

HOTEL "PRAHA"
sterý Junt ňpliiň ynovu vypraven ttii vnitřním KiiKoiiím vkumiA

a kdn krajana nvltiivít do Omaky niiloniinii nyní fAd nou ob-

sluhu a pohodil to nejlépe Chutuň jftllrt f praví íohImS kiu-liyu- vdy
xh impokojl O pMícn inlNtnlck I voiikovnlidi limjiinň uctivú' žAdA

JOSEF PIVOŇKA

vyvázl a pokud možno zuby n
1111111(111 plyny pálením žiíliy !

denník 1110 n nu Nodélní Pokn venské kanceláři n pozeptám siuzdravil
mi o li zácpou žliitnslí pokožkv také lnk vidíte oblion jest jestli by mnč bylo možno dostat

to nepatrný který však ve Tatichu v holinu oři jež jsnii obyčej
lió známkou spatné pruoiijíoíoli jj

dovolenou) M jiti podívat do (Voli
domovino' způsobí mnolio rndusti luk rád bych se jel podívat do

Úmrtí redaktorky
"Ceskc Zeny1

lor Kovnéž iiomále-l- i li T k jíilln
svobodných Cech jestli to dokáKdo 7 kru Janu přál by si jiřkomit

zasílalj PasopÍM ziiňletp nám výše
11 pukli dobře jito li pukliny Roh 13 i WiUlam ul ! OMAHA NEBRASKÁ

Ží abych mohl dostat dovolenoustávají vo viiHoni žaludku násled
11 vedený obnos neb + 1 H( na pil a ty by jsi si něco přál zvědětkem niulbytočlié kyselosti IdU )'nu V F Jelínek známý zdej

ší spolkový pracovník nám sdoroku a hned po obdrženi Vašoh
oiirín mírné vyóistí vňS Žitlinlok MALÝ OZNAMOVATEL

dopisu časopis- začneme zasílat Land & Gattle Co
aneb ftť je to cokoliv já byeli by

jen rád bych to mohl pro tebe 11

dělat ' Franta Frbau jest již

siícva vpniži viiío jiílrn a led Iiijo U obdržel ze St Louis Mu"

telegrafickou zprávu n oznámo1'rosínip bysle nám napsali zřeti
viny nveilo jo 1I0 óínnosll 11 lim

lič adreHsii neboť kdyby náhodou
nejen vyóisll ooló vnío liiruliy nf- - ('echách a já nemám na něho 11uípí ? v títerý zemřela tam paní HURON S DAK„ BEADLE CO

byla adipssa fiiuituá neli nedošlu

ŘEZNICKÝ OBCHOD vo mIM ftm
tisíc obyvatel fltajldiii koupili clu--

řezník n ucnňř v ("'ccbAeh vyiiřoný —

1'roto kitijiuií kdo by o titkovíin hiIbi

vě(l''l iioidiť Ihned dopisu nu Jtoic

fotcsřlidd Ncb-A- ilv M7-4-

Inv nroveií pusliipnó prnóislí vil Annu Dostálová redaktorka "Co- - dresu ale já ho tam vyhledám
Chci se podívut do Prahy a též

filii lindiiji! pozemky o dobylkemtečná vzalo by to mnoho času nrni krov Sosl kvíiliióok olivóojuf skó Zeny" manželka p Hynku
byste nu to byli upozorněni a zadosti 1111 plné lórenf slojí pól dol Kupiijo n prodAvá pozemky farmy ido mého domovu n zároveň mam

laru 110I10 joilun krnhióka lnuli tím čiisopis posílali bychom by dobytek

Dostála redaktoru "Hlasu" Po

hřeb zesnulé paní koná! se ve čtvr
tok PozfiKtulému mancli a rodí

téžj poslání od mé sestry bych o

znňniil jedné paní od Kladnaposllíiin M doilfír posílili Vyplnee
no po olidržeiif olniosii Laxoiirin

tečně

Vydavateli tvo ' ' Pokroku '
Kdo by l pliil koupit! dobrou fiirmu

v pekuí krajíní1 niiolio kdo tu A v Rnutb

rltIJMB SE krejťovwký imiuoi-iii- na
dt lAnl kubítň iiurl) na veMiorou prAidi
I 'ilr- plul a nIAIA próco celý rok J'lii-t- o

neb tolcfolllljlo II il ťVlllik lllimlďck

(linrksoii Noh-- Ad v T'17-'l-

uč vyslovujeme hluboce cítěnou smrt jejího synu On patní k

soustrast clivisl a byl zabit nu den 4 čer-
1mii'kIi Polina

rpoornřiif ! Jjiixeuriii se no
J t i i 1 I ! 1 Í144t 1AÍ-- I t 1 j!

I tuk ot farmu na prodej doplSto mu

r E MATÉJKA Huron Bo Dak

T:il Ktp

r w w w v V W W v V w r r w v f f v '
vpuce Mluvil jsem s vojíny kle

i 1 rAM A L1V Kiro í ho znali a pravili že padl hrPÉKNÉ ČESKÉ OBRAZYprodn vjí v lokuriiioli - -- proto mu t li vmnn 1 imu
ŘEZNICKÝ OBCHOD v iiiíhIS přes

lisle obvviilfl řltujfeím koupit! ihco
řezník a iiciiřiř v focliAcb vyinVný —

Proto knijinií kdo by o tukovím mntrt

dinnč což mé velice potěšilo t"V MARYLAND DIVADLEsilo dopsat přímo spnloónosli a

1'yslo jej doslali-- Adv Prohibice budekončím dopis a přáním uby j-- i

u I t I I vřdól nmdit! lluihl iiÍho na Rox H'tÚmrtí krajanů umu zase brzo ouepsui a tiouncV robotu odpoledne 11 večer do přísně prováděna
Washington I (' II dubnu

Cotesřírbl Ncli-- Aijv T37 2ptni toho napsal Myslím že usi po

jedeme domCl někdy v červenci HLEDÁM BYNA VAclava Voknéra
stavilo se množství krnjanú do

Marylaud divadln na již l'l ul„
— Tři tisíce zvláštních ngciitfi

VELKOLEPÁ OHNIVZDORNÁ

BUDOVA BUDE NA 14 A

PACIFIC UL POSTAVENA

Kruh starých osadnic zdejsíc Kdo liy o mm vfnlcl neh ou mim iiwlit1
hrocené vas všecky zdraví — vas vnítrozrmnílo diudiodkovcho úřa

aby podívali se tia přkné české o- -opustila v sobotu ráno jediui se prilibisí mi dole uvedenou udřenu--

du bude ziimžst liáno v stanovoupřímný přítel— Mario Volnu"'!' matku Verdire Xidibrazy h nimiž do Omahy zavítalnejstarsieii jetio prwiiiHiiio pan
ných pásmech Spojených 8lálň — Ailvertisemenl 'J''I8 n

známý chicagský krajan jmu JosAntonio Simánková mnželka Spt Anton Strunsky
Co A Kilh Inft~A K F

I i i! ! i :i '

Anděl Na obrázcích znázorněnzuáiuélio krajana pana Jana Ši
ouv vy iiitiii ii (iiiiiicui )iroiuuii-uíli-

zákona po l řervenci podle
LACINO NA PRODEJ n

s koupelnou v číslu )s"il jiíuf J7máiika osiiula po ne jo příjezd proř Masaryka do Chí-ťfiK-

a Clevebindu I výjevy nad
lánu jež oznámeny byly úřadov Ulici- - Honili OiiiiIiii Tento limletelf ioTři velké ruské

Omaliy sktiliviiý siílý vzrůst a

zvětšující so vynikající doloží-los- i

jako jednoho velkých vtt

dclujíoícli a dodavatelských stře-

disek jsou ohropiiy její nedo

Míi! kom priincničlio skladÍHló a
i ' i

moci vo Nvém dnmovč v čís 12"
nou vnitrozemiiíeli duní Téméř mi llňždční ulicí a v iioji'sím poiVul

ku frodá se m pHčiinMi ř o uuujitcl
šenébo uvítání jehož se mu v o- -

jitf H uiiop oplakávaná jmouc H(M) inspektoru lnulo vycvičeno

pro tuto práci kteří připojení bu
1'VOle llhlldll II fl flM-lli- 1'odlllíllkv dul-1011 městech doslalo dále jsou tuvšemi kdož ji znali Paní Kiiuáu

armády operují

proti bolševikům

Paříž ! dubnu — Tří velké ru

íí í ňni sdéll v číslo Vt:(l jinl i' uliceobrazy znázorňující život česko- -ková rozená N'čmeová narodil dou k agentům dúchoilkové- -
o octi tloplste mi niiilifclo ťriiiilui Ho

slovenského vojska ve Francii výso před ólí lety v' ("Visla vském kra ho ňřadu kteří jíž nyní jsou zn- - lubu liiliuiii Neb líox (iL'~Advi'rtÍH
jevy 7 bojišlá franeouzskélio u- -ji v (''echách ti před M lety příj ment T'!8!ké armády opeují proti boláevi méstiiáiii a míiže jich hýli k léto

prácí použilokazky násilností páchaných zlola do Ameriky Zanechává po so kftm v ríízných částech Huška dle PRODÁM neb wiiouím fniiiui tmlé žalem zdrceného manžela ll Cti m dobl'' Ullijetek V Oiiuie nebo
Iřilou rakouskou soldateskou v

Srbsku a mnoho jiných zajímá

vých výjevů Jež byly s velkou po

Zkázonosné bouře vdana Sínránka jenž tipoufáti jest Moilth Onini' 1'iinmi miehAl se tíi
lllílf Od MiMileioCt Wvoillililíl Tliltěžkou eiioroiiou na luzko ueery

iuiuiivniuu zařízeni ni are spo-

lečnosti postupní zvřlnovaly svo-

jí schopnost a zařízení ahy poža
davkfiui vyliovoviiíy po minnlí
lota vsak nohyln jim možno udr-

žet! krok so vzrůstajícím moslem
— a to josl právě-

-

proč byla Ame-liciii- i

Transfer & l''íl'e 1'roof fSto-rařf-

( 'om pany založena

Veterán omažsk' dopruvy
Kred ISiiscIi president noví spo-íeřiios-

jodiiím z prvých

jenž postřehl celou nedoslatpó
Jhosf starých mcthod a potřelU

kró pod pluhem dolu- -

obyillí dolu Azornostl diváky sledovány PintAnežku Mary a Josefu' a syna
Oklahomc a Texasu

Dallas Tex„ 11 dubna NVj

loráí vít má bouře v posledních

min ii iloiim utrooiovl zalundH rtobrA

oznaiiieiií místní ruské delegace
která snaží se získali podioru so-jeuc- u

ve svém odboji proti sovět-

ské vládě ruské Generál Oaníkín
v Kavkazu má 'JOOOOO mužů n si-

biřská vláda Kolčakova shromáž-

dila sl stejný počet rnužo Třetí
ruská proliboláovíoká armáda bo

Anděl navštíví s těmito obrázkKarla í jejího odchodu želí dálo
miistal Vsí1 oploli-ii- V nHiuidč liro- -

něktorči české osady v Nebrasoe abratří p Josef Némec známý ma b'j může kupee pícíti dobvtek tmliékolíka letech přehnala se přes
nepochybujeme že setká se všude Ciisj mínil! piiienlo 1'íiV-ii-

proileje!jitel oděvního obchodu v Omuze
severní Texas a jižní Oklahoiiiii a Ui rodrobiiostl sdčlí M KM AVNAťHpčeliem Část výtěžku z těcha p Anton Němec v Clarkson
její (líihlcdku kolem KX) osobi 4 1 t ě 1 i r á

juje po boku spojenců na severuNcbr a sestry pí Aloisie Smído 10 preastaveni piipaut rehkemu
Národnímu Sdružení Majitelé Ruska Tato není příliš silnouvá v J)e Moines !a pí Veselá

přes lo váak proknzujo spojencůmMrylnd divadla pp Chas Nv HowpIIs a pí Josefa lhová rovvřlAÍ spolecnotí n vřtsím kapitá
platné služby Jíoláevíeí dle jopodal a Y W líodek zaslouží hilem založenou na moderním oi- - ubí v Ilowells Ncbr Pohřeb w- -

jich odhadu mají armádu asi oloého uznání že nystnost svojí o- -snulé krajanky konali se bud 1

úterý v 0 hodin dopoledne po
pul millíonu mužů na silířské arázkovému tomuto představetií

2:ir khii titb w tauHim

Noh- - Adv p u t

#''0000 BUDE ROZDÁNO — Každý
inVo diirin inhtiiiH - Owfliiinl ucho

IVifll piano nebo sici stroj v ernč

Zn~Ule umí V na li velkých bnlíékA

enico jeí imijl eenii )o Jmou to

iiiciio milíitoví farwiiů ícp) okurek

řoolí a tvlíve Hř semeny poílinifi
l!lw jk se shora zmiňují pďdeoi
(O ilouliilí Im planuti Kftždčiini kdo
mnť po-l- l'i'i centu nu míoiuiiii pfjdAui

prémii v vn: ♦l'o ((H HTIK A

t"'-- t 's Piíik 'o IOiH Adv '!! I

jižní front fi
iropňjčilJhrobiiiekého ústavu p Franka

Jandy do kosti la sv Václava

odtud na Český Národní hřbitov Angličtí vojáci
Spojené Státy zaplatí

bylo usmrceno nékolik set póru-tiéu-
o

a velká řkoda zpíisohcna na

majetku jež pfijde do míllioiiíi

isiiirccnmí je více jak tři-

cet bélocljfi Kouře- přihnala so od

údolí Uio (írande n tiabvabi síly
jak přehnala se přen severní Tc

Kas kde nabyla síly tornádu V

Peiiisou Tcx„ étyry OMiby byly

lismřceiiy v Durnlit (kbi„ jede
liáet OHohj v WooI okresu Texas

étyry osoby i v Kolor To)! tři o

sobyj v Ilavenna Tex„ osm osob

v Mínnoobi Tef jedenáct iMbj
v Tuudra Tex osm oob ve

Wínnsboro Tex„ píitnáct osob v

Han Anco Tex„ jedna osoba v

Texarkaua Tex jedna oioba h v

NVh wuoc Tex íesf oaob
'
Maí

jedou do Ruska

Tílbury M dubzna —První lo

(hodním záklailó ahy naložíte

přítomni množství omažského

ohslarala a npalřrid tl'iiií-l- a

pro zvřlsujíeí se množítví jež
se rychle k innmUi velkuuu

a dodivaelsk'mu stře
disku SAMI I j
(kolmosti American Transfer

& l''ífe IVooř Htorajp Company

její áipřeh od samého žíičálkti zi
jísťujl Akcie tolioto

druhu jsou založeny na prwkfi
ikhn základě principu pevného

za zákopy ve rrancu

iu$h t dubna — Hpojené dé transport ní veucí an((H''ké
tomoené vojsko n frontu U A''di
nnjrclska vydaly se na cestu

tity musí zaplatili za každou sto

Pozůstalým vyslovujemf hlubo-

kou tcmsfniiil

V neděli večer by iiřočeluívfl

11 z mjručí nvýeh milých odvo

lána paní Kateřina Mamíšová by-

dlící v čísle J2lt již II ul Kta

la so obětí zákeřné 'chřipky doživ-š- í

n vku 2 r Pí Mamíóová roz

IVková narodi) se v ('echách a

pu řraiioouzlí pudy na které na- -

středu Vf noveh téchto sborechvojaei vykonali ikony kaž
jsou zastoupeny váeehuy wJboryý překocený pht H ZM jakoukoli

jinou poíkozenou víc Htrýe Ham

DR KAR H BREUER
operní Ieiifkt5 iiainon

Díl MILOSLAV 3 BREUER

dupou f vnitrní tumoci

Cežtí LÉKAEI
ťi i omíI (ilnii)nť uiíiitH dokonalo i

t(t"řOlo k lt)Wlikltul vSeel (icmoel

Mamu iiiuiin'iiií'iií fpoji-o- l ifii véccli

11} tlrtuí H twiítii 'llplt' llflliixl
f'Mďwo v pokojí íinUt 3f I

rVujjiy
SflltU il fíU')is

tuh ll a i) ulic

vojenské služby Ardiauclská
vláda verbu je rosily pro ruskévyžádal si od řnneouť-k- vlády

čet u zaplatí jej btz řiímítk sbory a dle docházejících zpráv
toto verbování pokračuje uspoko

bavlnářské mét Cttunnn bylo ti

plné tiíéetm Teb řrouí aA'uti'pi rad ju nyní pilní a

híždndcnního ohehodu a nemají
žádné nnu laty rírjbi prfimérné

řp knlaiíviií akciové propo-'- ?

HkUdd a dopravní ohehod O

loihy vrotl nad uci! Harých

tnKM B j'bi ol)fřild (Jíly

do Ameriky přijela jjd 1 Joty

Zanechává p zarmouceného

maola a dílko Jiných příbuz

uých v iíki wwi nemá 1'ohíih

J'í k'aidi W bydí v jjU fý fklV)

mé uánu přrfef U4 úéti pro tipu jíví Nékolik ameríekeh mív

nýrú Inpje dopiotázttí auylUkf

ní dráty přflrbáiiy byly víude

áb ijlícm toho ned doposud řtplne Ktaly lod vo

j'ky % koat tvorl vplUu položku


